2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска
«О структуре администрации города Нефтеюганска»
Принято Думой города

23 декабря 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 27 Устава города Нефтеюганска, заслушав заместителя главы администрации города Нефтеюганска С.В.Мочалова, Дума города решила:
1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 30.05.2011 № 54-V «О структуре администрации города Нефтеюганска» (с изменениями на 17.06.2015 № 1064-V) изменение, изложив приложение 1 в новой редакции согласно  приложению к  настоящему решению.
2.Решение вступает в силу с 01.03.2016 года.

Глава города

     Н.Е.Цыбулько

23 декабря 2015 года

№ 1178-V

    Приложение
    к решению Думы города

    от 23.12.2015 № 1178-V
Структура

администрации города Нефтеюганска

1.Департаменты:

1.1.Департамент имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска.

1.2.Департамент градостроительства администрации города Нефтеюганска.

1.3.Департамент образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска.

1.4.Департамент финансов администрации города Нефтеюганска.

1.5.Департамент по делам администрации города Нефтеюганска.

1.6.Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска.

2.Комитеты:

2.1.Комитет записи актов гражданского состояния администрации города Нефтеюганска.

2.2.Комитет специальных мероприятий администрации города Нефтеюганска.

2.3.Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска.

2.4.Комитет культуры администрации города Нефтеюганска.

3.Управления:

3.1.Управление муниципального заказа администрации города Нефтеюганска.

3.2.Юридическо-правовое управление администрации города Нефтеюганска.

3.3.Управление опеки и попечительства администрации города Нефтеюганска.

4.Отделы:

4.1.Отдел по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города Нефтеюганска.

4.2.Отдел по обеспечению деятельности административной комиссии администрации города Нефтеюганска.

4.3.Отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Нефтеюганска.

4.4.Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска.

4.5.Информационно-аналитический отдел администрации города Нефтеюганска.
4.6.Контрольный отдел.